ОАО «ЖКХ «Заволжье»
150504, Ярославская область, Ярославский район, п/о Пестрецово, пос.Заволжье, 37

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об исправлении опечатки в определении о назначении к рассмотрению
дела № 03-03/01-14 о нарушении антимонопольного законодательства

19 февраля 2014 года                                                                                 г. Ярославль

Председатель Комиссии Ярославского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства – заместитель  руководителя управления Завьялов М.Ф., рассмотрев материалы дела № 03-03/01-14 о нарушении антимонопольного законодательства в отношении ОАО «ЖКХ «Заволжье»,
у с т а н о в и л:
В определении от 22.01.2014 о назначении к рассмотрению дела № 03-03/01-14 о нарушении антимонопольного законодательства (исх.№ 418/03-03) допущена техническая ошибка на странице 1 в 1-ом абзаце: «по договору № 608/Э от 21.03.2013»,
о п р е д е л и л:
В определении от 22.01.2014 о назначении к рассмотрению дела № 03-03/01-14 о нарушении антимонопольного законодательства (исх.№ 418/03-03) исправить допущенную опечатку, заменив слова «по договору № 608/Э от 21.03.2013» на слова «по договору № 607/Э от 21.03.2013».

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

Председатель Комиссии                                                           Завьялов М.Ф.